

H. Ayuntamiento 2021 - 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCIÓN: RECURSOS HUMANOS

NUM. DE OFICIO: 0673

NUM. DE EXP: MMA/IV/2023



L.C. DANIELA DEL SOCORRO PARRA IBAÑEZ TESORERA MUNICIPAL MIGUEL AUZA, ZAC. PRESENTE:

Sirva el presente para hacerle llegar un respetuoso saludo, al mismo tiempo para notificarle que en base AL REGLAMENTO INTERIOR DE TRABAJO, el circular que entro en vigor el día 13 de Enero de 2018 y según EL ARTÍCULO 24 del presente reglamento y no presentarse a realizar las actividades encomendadas para el archivo historico, los días jueves 13 y viernes 14 de abril del presente año, se aplicara el descuento correspondiente de dos dias para el C. ERICK BRYAN PEREZ GONZALEZ.

Si existe alguna duda favor de pasar al departamento de Recursos Humanos.

Sin otro particular, me es grato despedirme reiterándome a sus distinguidas órdenes.

ATENTAMENTE

MIGUEL AUZA, ZACATECAS A 25 DE ABRIL DEL 2023

ING. JOSE LUIS CUEVAS TORRES

H. AYUNTAMIENTO 2021 - 2024

MIGUEL AUZA. ZAC

ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS

C.C.P. ARCHIVO

433) 984 0101 433) 984 0080 433) 984 1093







DEPENDENCIA: **PRESIDENCIA MUNICIPAL** SECCION: **INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA** NUM. DE OFICIO: **0515**

NUM.DE EXP: MMA/IV/2023

ASUNTO: COMUNICADO.

ING. JOSÉ LUIS CUEVAS ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS PRESENTE:

El que suscribe LAET ALAN IGOR PADILLA MARTÍNEZ, Director del Instituto Municipal de Cultura y comisionado para el resguardo del Archivo Histórico de la Administración Municipal 2021-2024 por medio del presente le envío un cordial saludo esperando se encuentre bien y deseándole éxito en todas sus actividades, así mismo aprovecho la misiva para hacerle de conocimiento que el C. Erick Bryan Pérez González no se presentó a realizar las actividades encomendadas para el archivo histórico los días 13 Y 14 de abril del presente año.

Sin otro particular por el momento quedo de usted, no sin antes manifestarle lo elevado de mis consideraciones hacia su persona y actividades que tan dignamente desempeña.

ATENTAMENTE

"TRABAJANDO POR TU BIENESTAR"

MIGUEL AUZA, ZACATECAS A 14 DE ABRIL DE 2023

LIC. ALAN GOR PADILLA MARTINEZ
DIRECTOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA

Copias para









H. AYUNTAMIENTO 2021 - 2024 MIGUEL AUZA. ZAC.